
 

M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 
spojovatelka: 556 414 322   www.mesto-studenka.cz    e-mail: podatelna@mesto-studenka.cz 

IČ: 00298441   DIČ: CZ00298441 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.účtu:  9005-1222801/0100 (základní), 19-924801/0100 (příjmový), 924801/0100 (výdajový) 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu na službu: 
 

Studie vývoje dopravní situace ve Studénce 
zadavatel:  
Název zadavatele:   město Studénka 
Sídlo zadavatele:   nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ zadavatele:   00298441 
DIČ:     CZ00298441 
Osoba oprávněná jednat:  Liborem Slavíkem, starosta 
 
V souladu s ustanovením čl. 5 zadávacích podmínek, tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 
dokumentace.  
Dne 31.03.2023 byla doručena zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění:  
 
Dotaz uchazeče:  
Zadávací dokumentace uvádí, že předmětem díle je mimo jiné posouzení vlivu plánovaných 
staveb, rozvojových oblastí na dopravní infrastrukturu. Na předchozí dotaz na toto téma bylo 
uvedeno, že toto vzejde z průzkumů a analýzy. Prosíme o upřesnění, zda předmětem díla tedy 
bude vymezení staveb, které budou posuzovány. V opačném případě bychom očekávali, že 
kompletní výčet těchto staveb bude zadavateli znám. 
 
Vyjádření zadavatele:  
 
Zhotovitel na základě provedených průzkumů, statistik, analýz navrhne soubor staveb, které by 
mohly mít vliv na rozvoj dopravní infrastruktury ve Studénce (např. vysokorychlostní trať, 
Průmyslová zóna Mošnov). Zadavatel požaduje po zhotoviteli vytipovat stavby, které budou mít 
vliv na dopravní situaci ve Studénce.  
 
Lhůta pro podání nabídek: 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek: 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 05. 04. 2023 do 10:00 hodin 
 
Nabídka se podává písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem 
stanoveného elektronického nástroje. 
Elektronickým nástrojem zadavatele je: https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 
 
Ve Studénce dne 31.03.2023 
 
   „otisk razítka“  
S pozdravem  
 
Ing. Radmila Nováková  
vedoucí odboru stavebního řádu, územního plánování a rozvoje 

http://www.město-studenka.cz/
https://zakazky.mesto-studenka.cz/

		2023-03-31T08:57:06+0000




